

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/2	事務費	電話代(3月分)		4,725	-4,725
2	4/3	事務所費	4月分家賃(3月分電気代7161含)		23,742	-28,467
3	4/4	人件費	給料(3月分)		38,600	-67,067
4	4/4	人件費	給料(3月分)		38,000	-105,067
	4/16		1-4半期 政務活動費(4~6月分)	420,000		314,933
5	4/16	事務所費	ガス代(4月分)		969	313,964
6	4/18	事務所費	電気代4月分(低圧電力)		4,859	309,105
7	4/18	事務費	コピー機カウント料(H30.3月分)		6,802	302,303
8	4/27	事務費	インクカートリッジ・ボールペン (アスクル=(株)セキネ)		9,617	292,686
9	5/1	事務費	電話代(4月分)		4,766	287,920
10	5/8	人件費	給料(4月分)		48,200	239,720
11	5/8	人件費	給料(4月分)		38,000	201,720
12	5/9	事務所費	5月分家賃(4月分電気代7285含)		23,804	177,916
13	5/9	事務費	コピー機カウント料(H30.4月分)		3,819	174,097
14	5/15	事務所費	ガス代(5月分)		942	173,155
15	5/28	事務費	インクカートリッジ・コピー用紙 (アスクル=(株)セキネ)		12,381	160,774
16	5/31	事務費	電話代(5月分)		4,761	156,013
17	6/5	人件費	給料(5月分)		41,400	114,613
18	6/5	人件費	給料(5月分)		38,000	76,613
19	6/6	事務所費	6月分家賃(5月分電気代7688含)		24,006	52,607
20	6/13	事務費	コピー機カウント料(5月分)		1,962	50,645
21	6/15	事務所費	ガス代(6月分)		967	49,678

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
22	6/20	事務所費	電気代6月分(低圧電力)		4,239	45,439
23	6/28	事務所費	7月分家賃(6月分電気代7285含)		23,804	21,635
24	6/28	事務所費	名刺代		3,240	18,395
25	7/4	人件費	給料(6月分)		36,600	-18,205
26	7/4	人件費	給料(6月分)		38,000	-56,205
27	7/11	事務所費	コピー機リース料(7月分)		4,860	-61,065
28	7/12	事務所費	コピー機カウント料(6月分)		4,782	-65,847
	7/17		2-4半期 政務活動費(7~9月分)	420,000		354,153
29	7/17	事務所費	ガス代(7月分)		418	353,735
30	7/20	事務所費	電気代7月分(低圧電力)		5,115	348,620
31	7/27	事務所費	封筒長3、インクカートリッジ (アスクル=(株)セキネ)		26,688	321,932
32	7/27	事務所費	8月分家賃(7月分電気代9548含)		24,936	296,996
33	7/31	事務所費	電話代(7月請求分)		4,838	292,158
34	8/4	人件費	給料(7月分)		41,400	250,758
35	8/4	人件費	給料(7月分)		58,000	192,758
36	8/15	事務所費	ガス代(8月分)		943	191,815
37	8/20	事務所費	電気代8月分(低圧電力)		6,837	184,978
38	8/23	事務所費	コピー機カウント料(7月分)		1,116	183,862
39	8/31	事務所費	電話代(8月請求分)		4,902	178,960
40	9/3	事務所費	9月分家賃(8月分電気代5602含)		22,963	155,997
41	9/5	人件費	給料(8月分)		36,200	119,797
42	9/5	人件費	給料(8月分)		38,000	81,797

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
43	9/18	事務所費	ガス代(9月分)		418	81,379
44	9/19	事務所費	郵送料		250	81,129
45	9/21	事務所費	電気代9月分(低圧電力)		6,408	74,721
46	10/3	事務所費	10月分家賃(9月分電気代15509含)		27,970	46,751
47	10/5	人件費	給料(9月分)		39,400	7,351
48	10/5	人件費	給料(9月分)		38,000	-30,649
49	10/11	事務所費	コピー機カウント料(8、9月分)		2,029	-32,678
	10/16		3-4半期 政務活動費(10~12月分)	420,000		387,322
50	10/17	事務所費	文具代		1,565	385,757
51	10/19	事務所費	電気代10月分(低圧電力)		5,205	380,552
52	10/24	事務所費	電話代(9月請求分)		4,682	375,870
53	10/31	事務所費	電話代(10月請求分)		4,803	371,067
54	11/2	人件費	給料(10月分)		58,600	312,467
55	11/2	人件費	給料(10月分)		38,000	274,467
56	11/8	事務所費	11月分家賃(10月分電気代7905含)		24,168	250,299
57	11/15	事務所費	ガス代(11月分)		1,415	248,884
58	11/20	事務所費	電気代11月分(低圧電力)		4,463	244,421
59	11/27	事務所費	インクカートリッジ、コピー用紙(アスクル=(株)セキネ)		16,849	227,572
60	11/28	事務所費	コピー機カウント料(10月分)		27,623	199,949
61	11/30	事務所費	電話代(11月請求分)		4,942	195,007
62	12/5	事務所費	12月分家賃(11月分電気代9052含)		24,742	170,265
63	12/5	人件費	給料(11月分)		35,000	135,265

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
64	12/5	人件費	給料(11月分)		38,000	97,265
65	12/17	事務所費	ガス代(12月分)		418	96,847
66	1/5	人件費	給料(12月分)		30,000	66,847
67	1/5	人件費	給料(12月分)		68,000	-1,153
68	1/9	事務所費	1月分家賃(12月分電気代8618含)		24,525	-25,678
69	1/9	事務費	コピー代		210	-25,888
	1/16		4-4半期 政務活動費(1~3月分)	420,000		394,112
70	1/16	事務費	インクカートリッジ、コピー用紙(アスクル=(株)セキネ)		15,649	378,463
71	1/16	事務費	コピー機リース料(1月分)		4,860	373,603
72	1/17	事務費	コピー機カウント料(12月分)		1,087	372,516
73	1/24	事務所費	電気代H30.12、H31.1月分(低圧電力)		10,203	362,313
74	1/24	事務所費	2月分家賃(1月分電気代7192含)		23,812	338,501
75	1/24	事務費	電話代(12月請求分)		4,781	333,720
76	1/31	事務費	電話代(1月請求分)		4,726	328,994
77	2/5	人件費	給料(1月分)		40,000	288,994
78	2/5	人件費	給料(1月分)		38,000	250,994
79	2/7	事務費	コピー機カウント料 (H30.11、H31.1月分)		1,307	249,687
80	2/15	事務所費	ガス代(2月分)		468	249,219
81	2/21	事務所費	電気代2月分(低圧電力)		5,841	243,378
82	2/28	事務費	電話代(2月請求分)		4,730	238,648
83	3/5	人件費	給料(2月分)		35,000	203,648
84	3/5	人件費	給料(2月分)		38,000	165,648

平成 30年度 政務活動費出納簿

議員名 高橋 徹

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
85	3/6	事務所費	3月分家賃(2月分電気代6448含)		23,440	142,208
86	3/15	事務所費	ガス代(3月分)		968	141,240
87	3/16	事務所費	郵送料		2,050	139,190
88	3/20	事務所費	コピー機カウント料(2月分)		1,497	137,693
89	3/31	事務所費	コピー機リース料(H30. 4月~6月、H30.8月~12月、H31. 2月~3月)		48,600	89,093
90	3/31	調査研究費	旅費(H30. 4. 1~H31. 3. 31)		140,650	-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
						-51,557
			合 計	1,680,000	1,731,557	-51,557

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費